



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ENTRÉ LIVING BY BRDR. SØRENSEN MØBLER A/S

HARALDSVEJ 60, 8960 RANDERS SØ

ÅRSRAPPORT

1. JUNI 2019 - 31. MAJ 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. oktober 2020

Bent Madsen

CVR-NR. 38 05 53 13

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Entré Living by Brdr. Sørensen Møbler A/S Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 38 05 53 13 Stiftet: 30. september 2016 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juni 2019 - 31. maj 2020
Bestyrelse	Jan Kajhøj Horsbøl Sørensen, formand Bent Madsen Michael Læssøe Arboe
Direktion	Bent Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, fabrikation samt agenturvirksomhed indenfor møbelbranchen og dertil beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi har haft betydning for selskabets resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet. Selskabet har i perioden marts-maj haft hjemsendt medarbejdere og i denne periode er der modtaget 128 tkr. i midlertidig lønkompensation som følge af coronavirus/covid-19.

Årets resultat på 520 tkr. anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som er nødvendige for bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.368.435	1.752.599
Personaleomkostninger.....	2	-1.375.403	-1.415.108
Af- og nedskrivninger.....		-109.985	-101.030
DRIFTSRESULTAT		883.047	236.461
Andre finansielle omkostninger.....		-208.205	-198.097
RESULTAT FØR SKAT		674.842	38.364
Skat af årets resultat.....	3	-154.889	-9.219
ÅRETS RESULTAT		519.953	29.145
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		519.953	29.145
I ALT		519.953	29.145

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill.....		58.667	102.667
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	58.667	102.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		381.909	425.774
Materielle anlægsaktiver.....	5	381.909	425.774
ANLÆGSAKTIVER.....		440.576	528.441
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		5.684.988	5.438.103
Varebeholdninger.....		5.684.988	5.438.103
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		974.119	396.436
Andre tilgodehavender.....		50.171	128.116
Tilgodehavender.....		1.024.290	524.552
Likvide beholdninger.....		73.901	2.762
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.783.179	5.965.417
AKTIVER.....		7.223.755	6.493.858

BALANCE 31. MAJ

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....		879.779	359.826
EGENKAPITAL.....	6	1.879.779	1.359.826
Hensættelse til udskudt skat.....		30.391	32.404
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		30.391	32.404
Lån Vækstfonden.....		1.176.675	1.431.264
Gældsbrief Bent Madsen Holding ApS.....		260.026	257.452
Selskabsskat.....		156.902	5.796
Feriepengeindefrysning.....		131.792	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.725.395	1.694.512
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	388.000	367.455
Gæld til pengeinstitutter.....		93.559	748.667
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		353.637	251.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.968.879	1.279.914
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		140.587	190.606
Anden gæld.....		622.590	561.290
Periodeafgrænsningsposter.....		20.938	7.602
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.588.190	3.407.116
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.313.585	5.101.628
PASSIVER.....		7.223.755	6.493.858
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget 128 tkr. i midlertidig lønkompensation som følge af coronavirus/covid-19.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2018/19: 4)			
Løn og gager.....	1.177.257	1.218.319	
Pensioner.....	152.153	147.346	
Andre omkostninger til social sikring.....	27.113	28.028	
Andre personaleomkostninger.....	18.880	21.415	
	1.375.403	1.415.108	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	156.902	5.796	
Regulering af udskudt skat.....	-2.013	3.423	
	154.889	9.219	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. juni 2019.....		220.000	
Kostpris 31. maj 2020.....		220.000	
Afskrivninger 1. juni 2019.....		117.333	
Årets afskrivninger		44.000	
Afskrivninger 31. maj 2020.....		161.333	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020.....		58.667	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juni 2019.....		570.304	
Tilgang.....		22.120	
Kostpris 31. maj 2020.....		592.424	
Af- og nedskrivninger 1. juni 2019		144.530	
Årets afskrivninger		65.985	
Af- og nedskrivninger 31. maj 2020.....		210.515	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020.....		381.909	

NOTER

						Note
Egenkapital						6
		Selskabs-	Overført		I alt	
		kapital	resultat			
Egenkapital 1. juni 2019.....		1.000.000	359.826		1.359.826	
Forslag til resultatdisponering.....			519.953		519.953	
Egenkapital 31. maj 2020.....		1.000.000	879.779		1.879.779	
Langfristede gældsforpligtelser						7
	31/5 2020	Afdrag	Restgæld	31/5 2019	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Lån Vækstfonden.....	1.564.675	388.000	0	1.798.719	367.455	
Gældsbrief Bent Madsen						
Holding ApS.....	260.026	0	0	257.452	0	
Selskabsskat.....	156.902	0	0	5.796	0	
Feriepengeindefrysning.....	131.792	0	0	0	0	
	2.113.395	388.000	0	2.061.967	367.455	
Eventualposter mv.						8
Eventualforpligtelser						
Huslejeforpligtelse						
Selskabet driver virksomhed fra lejede lokaler og har i den forbindelse indgået en uopsigelig lejekontrakt frem til 1. oktober 2023 med en årlig husleje på 1.029 tkr. (inkl. regulering iflg. allonge til lejekontrakt).						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JKH Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						9
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant (nom. 4.350 tkr.) i form af simple fordringer, lager, driftsinventar og - materiel og immaterielle rettigheder med en bogført værdi pr. 31. maj 2020 på:						
Goodwill.....					58.667	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....					381.909	
Varebeholdninger.....					5.684.988	
Tilgodehavender.....					1.024.290	
